МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР
«УНИВЕРСИТЕТСКАЯ КЛИНИКА»

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Э В Е Н Т У С»
690106, Россия, Приморский край, г. Владивосток, пр-т Красного Знамени, д.23. Тел/факс: (4232) 308-575; 308-572
690039, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, 59е тел. (423) 206-00-10

ПРИКАЗ
	город Владивосток

№ 7-МЦ
	17 января 2022 года

	О начале работы медицинского центра «Университетская клиника» общества с ограниченной ответственностью «Эвентус»

	В целях исполнения требований Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Устава Общества,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать работу медицинского центра «Университетская клиника» общества с ограниченной ответственностью «Эвентус» с 15.02.2022.
2. Работникам Общества согласно должностным обязанностям организовать работу всех подразделений Медицинского центра в штатном режиме с указанного в пункте 1 настоящего приказа дня.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор										    А.Б. Гельцер